
SOLOHIPICA.CL V. A LA HIPICA TIERRA DERECHA TURF SPORTS
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PRONÓSTICOS
Valparaíso Spor t ing

Reunión Nº 11
Miércoles 27 de Febrero de 2019

12 QUIERO VERTE 12 QUIERO VERTE 12 QUIERO VERTE 9 PRECIOUS LORD
5 VILASSAR DE MAR 5 VILASSAR DE MAR 9 PRECIOUS LORD 5 VILASSAR DE MAR
6 RAMAZZOTTI 6 RAMAZZOTTI 6 RAMAZZOTTI 11 MARCHA Y GANA
2 NARAN. ATOMICO 2 NARAN. ATOMICO 11 MARCHA Y GANA 2 NARAN. ATOMICO
1 BIG DYLAN 8 FAST CANDY 8 FAST CANDY 1 BIG DYLAN
4 SUP. BAMBMINO 3 MISS PECORITA 1 BIG DYLAN 3 MISS PECORITA
12 OPTIMUS 5 V. A LA FIESTA 5 V. A LA FIESTA 6 LEMUNAO
4 THE KILLER 12 OPTIMUS 7 ELECTRIC VINE 12 OPTIMUS
5 SARIKA 5 SARIKA 5 SARIKA 12 LA FRESCA
15 NINJA HULK 15 NINJA HULK 6 TASHKENT 15 NINJA HULK
8 WHISKY SHOT 8 WHISKY SHOT 8 WHISKY SHOT 1 WAISTCOAT
2 REY CHALO 2 REY CHALO 7 SEABOARD 2 REY CHALO
1 SURF`S UP 12 PICHITA 2 MI MERCEDES 1 SURF`S UP
12 PICHITA 2 MI MERCEDES 12 PICHITA 2 MI MERCEDES
4 PRETTY IRISH 10 BUCEADOR 10 BUCEADOR 1 BIG WINN
1 BIG WINN 4 PRETTY IRISH 1 BIG WINN 4 PRETTY IRISH
6 COPIA CIEGA 1 SILK CULTURE 1 SILK CULTURE 5 WALKING ON AIR
10 TINKERBELL 10 TINKERBELL 5 WALKING ON AIR 10 TINKERBELL
5 YAMBICA 13 SOUTHERN RATE 13 SOUTHERN RATE 5 YAMBICA
7 JUNGLE SPIRIT 12 PRESUMI. NISTEL 5 YAMBICA 12 PRESUMI. NISTEL
2 BENNUS 2 BENNUS 2 BENNUS 9 LOS PELAMBRES
11 TAN MAGNIFICO 5 HERMANO MAYOR 9 LOS PELAMBRES 5 HERMANO MAYOR
1 BONITA BERRY 7 MASCARADA FELIZ 7 MASCARADA FELIZ 1 BONITA BERRY
7 MASCARADA FELIZ 10 ERES SOLO TU 1 BONITA BERRY 10 ERES SOLO TU
10 BOT. FORTUNATA 9 LA COCOROCA 9 LA COCOROCA 2 HELENISTICA
14 C. DE SUEÑOS 10 BOT. FORTUNATA 2 HELENISTICA 10 BOT. FORTUNATA
1 ASCOT LADY 2 UNA ESTRELLITA 2 UNA ESTRELLITA 10 MELQUIADES
2 UNA ESTRELLITA 13 MUNDIALERO 13 MUNDIALERO 13 MUNDIALERO
7 SILENCIO TOTAL 7 SILENCIO TOTAL 7 SILENCIO TOTAL 12 MIRA BIEN
12 MIRA BIEN 3 CHILEAN WINE 12 MIRA BIEN 3 CHILEAN WINE
15 LEAFPAD 10 EL CORTAITO 1 BATESHBA 15 LEAFPAD
3 ESCLAVA BLANCA 1 BATESHBA 9 FITO PAEZ 1 BATESHBA
16 PAN. INDOMABLE 11 ELEMIR 11 ELEMIR 5 GALAN LARGO
7 LUCY IN THE SKY 16 PAN. INDOMABLE 5 GALAN LARGO 16 PAN. INDOMABLE
6 EL PLATANO 7 QUIJOTESA 1 CABALERO 1 CABALERO
2 ASCOT KING 6 EL PLATANO 2 ASCOT KING 6 EL PLATANO
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12 QUI. VERTE 2 NAGUARA 9 PREC. LORD 12 QUIE. VERTE 2 NAGUARA
5 VIL. DE MAR 14 CROY 5 VIL. DE MAR 9 PREC. LORD 9 PREC. LORD
6 RAMAZZOTTI 2 N. ATOMICO 11 M. Y GANA 6 RAMAZZOTTI 2 N. ATOMICO
11 M. Y GANA 12 INITA 6 RAMAZZOTTI 1 ABSHERON 1 ABSHERON
1 BIG DYLAN 8 FAST CANDY 1 BIG DYLAN 5 CORTINERO 6 LUCKY LIQN
6 LUCKY LIQN 1 BIG DYLAN 3 M. PECORITA 1 BIG DYLAN 5 CORTINERO
10 BLUE HOTEL 5 V. A LA FIESTA 6 LEMUNAO 5 V. A LA FIESTA 5 V. A LA FIESTA
5 V. A LA FIESTA 7 ELECTRIC V. 7 ELECTRIC V. 7 ELECTRIC V. 12 OPTIMUS
5 SARIKA 5 SARIKA 15 NINJA HULK 5 SARIKA 5 SARIKA
15 NINJA HULK 7 H. FEELING 6 TASHKENT 2 RAGING BULL 12 LA FRESCA
8 WHISKY SH. 7 SEABOARD 7 SEABOARD 8 WHISKY SHOT 4 SOL DE TOSC.
3 PONELE AHI 4 SOL DE TOSC. 1 WAISTCOAT 1 WAISTCOAT 7 SEABOARD
1 SURF`S UP 1 SURF`S UP 2 MI MERCEDES 12 PICHITA 12 PICHITA
12 PICHITA 12 PICHITA 1 SURF`S UP 11 INDIAN PERF. 2 MI MERCEDES
10 BUCEADOR 1 BIG WINN 4 PRETTY IRISH 10 BUCEADOR 10 BUCEADOR
4 PRETTY IRISH 6 TE DEFENDE. 6 TE DEFENDE. 4 PRETTY IRISH 1 BIG WINN
5 WAL. ON AIR 6 COPIA CIE. 6 COPIA CIE. 10 TINKERBELL 1 SILK CULTURE
8 CELTIC SEC. 10 TINKERBELL 5 WAL. ON AIR 6 COPIA CIE. 10 TINKERBELL
13 SOUTH. RATE 13 SOUTH. RATE 5 YAMBICA 13 SOUTH. RATE 5 YAMBICA
5 YAMBICA 1 DARKAN 1 DARKAN 5 YAMBICA 12 PRE. NISTEL
10 BLUE ROMAN 3 R. EN TANGO 11 TAN MAGNI. 9 LOS PELAM. 9 LOS PELAM.
2 BENNUS 7 HERRICK 4 EMIR SUREÑO 4 EMIR SUREÑO 10 BLUE ROMAN
10 ERES SOLO TU 10 E. SOLO TU 7 MAS. FELIZ 7 MAS. FELIZ 10 E. SOLO TU
1 BONITA BERRY 2 ROSY FLAMIN. 2 ROSY FLAMIN. 1 BON. BERRY 1 BON. BERRY
13 ROYAL TIGER 10 B. FORTUNATA 3 REGALO CA. 2 HELENISTICA 13 ROYAL TIGER
3 REGALO CA. 9 LA COCOROCA 14 C. DE SUEÑOS 9 LA COCORO. 9 LA COCORO.
2 UNA ESTRE. 1 ASCOT LADY 13 MUNDIALERO 1 ASCOT LADY 6 ASCOT HOME
6 ASCOT HOME 13 MUNDIALERO 2 UNA ESTRE. 6 ASCOT HOME 2 UNA ESTRE.
12 MIRA BIEN 10 DEL FUEGO 7 SILENCIO T. 12 MIRA BIEN 7 SILENCIO T
3 CHILEAN W. 8 MABRUCK 8 MABRUCK 1 A SU OR. MI 12 MIRA BIEN
5 KERIM 15 LEAFPAD 10 EL CORTAITO 10 EL CORTAITO 5 KERIM
9 FITO PAEZ 5 KERIM 9 FITO PAEZ 1 BATESHBA 1 BATESHBA
16 P. INDOMABLE 16 P. INDOMABLE 12 REMENDONA 3 BELLE M. 11 ELEMIR
2 JONASITO 15 C. A LA VIDA 5 GAL. LARGO 12 REMENDONA 7 L. IN THE SKY
14 CIPOLETTI 14 CIPOLETTI 6 EL PLATANO 7 QUIJOTESA 1 CABALERO
8 PAY. MATIAS 1 CABALERO 7 QUIJOTESA 1 CABALERO 6 EL PLATANO

HIPICOS.CL DIARIO LA
HIPICA

ULTIMOS 200 PARTIERON.CLENLATROYA.CL


